— 1 —

三门峡职业技术学院文件
三职院字〔2022〕8 号

三门峡职业技术学院

关于批准邵羽晗同志经济系列副高级职称资格的

通 知

各院部、各部门：

经河南省经济系列人力资源专业副高级职称评审委员会于

2021 年 11 月 28 日评审通过，现批准邵羽晗同志经济系列副高级

职称资格。

特此通知。

附件：三门峡职业技术学院 2021 年度经济系列副高级职称资

格人员名单

2022 年 1 月 28 日

内部资料
注意保存

内
部
资
料

— 2 —

三门峡职业技术学院办公室 2022 年 1 月 28 日印发

内
部
资
料

— 3 —

附 件

三门峡职业技术学院

2021 年度经济系列副高级职称资格人员名单

序

号
姓名

性

别

出生

年月

申报

职称

申报专

业
编号

评审

类型

1 邵羽晗 女 1985.04
高级人力资

源管理师

人力资

源管理
ZB202111041299049000000002 正常

内
部
资
料